
 

       DIPARTIMENTO INCLUSIONE 

       Istituto Comprensivo Don Milani Novate Milanese 

 

 

 

Referente Dipartimento: Piantadosi Rosa      rosa.piantadosi@icsnovate.it 

Referenti Alunni Dva Scuola dell’Infanzia: Boniardi Francesca  francesca.boniardi@icsnovate.it 

                                                                             Fucito Ida   ida.fucito@icsnovate.it 

 

Referente Alunni Dva Scuola Primaria: Dominici Giovanna  giovanna.dominici@icsnovate.it 

Referente Alunni con Dsa Scuola Primaria: Alvaro Eleonora  eleonora.alvaro@icsnovate.it 

 

Referente Alunni Dva Scuola Secondaria: Quercia Vittorio Daniele  vittoriodaniele.quecia@icsnovate.it 

Referente Alunni con Dsa Scuola Secondaria: Vimercati Giorgia    giorgia.vimercati@icsnovate.it 
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